Recognitio ad promissa omnia mediante. 1983.

Feria Tertia in Crastino
Festi Sanctae Margaretae

Virginis ^{et Martyris} Anno Domini

Millesimo Sexcentesimo ^{14/}
Septuagesimo Primo. ^{VII}

Ortyńscy Coniuges,

Ortyńskiemu obligant

Comparentes personaliter coram Officio, et Actis pre-
sentibus Pastrensibus Capitanealibus Pramyshley
Hofiles Nicolaus Ortyński, et Dna Czajkowska Con-
iuges legitimi sanimentibus et corporibus existente, a Ter-
ris, Districibus, Iuribus, Iurisdictionibus que suis qui-
busvis propriis et competentibus recedendo presentibus
aeri Pastrensi Capitaneali Pramyshley Iurisdictioni
quoad Actum hunc attinet, se cum Successoribus ac
Bonis suis generaliter omnibus totaliter, et plena-
rie incorporando, et que subijciendo palam, libere, pu-
blice ac per expressum recognoverunt, et quilibet illorum
seorsum suo pro interesse recognovit Quia ipsi et qui-
dam Consortes cum prefati Mariti sui, et Tutoris Con-
iugalis personali quibuscumque et volumus ad infra scri-
pta recognoscenda concesserunt Bonis sua propria et ad-
reductanda infra scripta, videlicet Certam Sertam et Re-
ha Bystrzyca, in Bonis Villis Ostynice Terra vero
et Districtu presentibus Pramyshley in casu et consistens.
Cum omni promissorum Iure, Dominio, proprietate,

779

1984

tituloque obligationis cumque omnibus et singulis eorumque
Bonorum sive prefata utilitatibus fructibus, proveni-
entibus redditibus, commodis, emolumentis, obventionibus atti-
nentibusque et pertinentis generaliter, universis, nihil
ex praemissa Juris, Domini, proprietatis ac curae
competentia et prerogativa pro se recognoscere
suisque successoribus, aut que pro alio reservando
sive excepto, verum ita late, longe, circumferentiali-
terque prout eadem bona sive prefata exprime-
recognoscere tenebant habuerunt et possidebant,
illosque concedere ac eidem legitime servare,
Iam ex nunc et de facto Nobili Johanni Orsiniensi
Dosseni in summa sexaginta Florenum Dolarum
iam per se recognoscere, tenere et percipere, de qua
praesentibus quietatur, hinc et ad Acta praesentia, ad
diem et festum Conversionis sancti Pauli Apostoli
in Anno Milleesimo sexcentesimo septuagesimo Quarto
proxime et immediate venturo incidens, et in defectu
pro tunc eandem Bonorum sive memorata exceptio-
nis summae que memorata sexaginta Florenum Dola-
ricum totalis et integra realis persolventis, et tunc
de Inventio ad Triennium, festo ad festum pro simili
die et festo Conversionis sancti Pauli Apostoli se
se determinans Inventio et festo se se continue et
immediate sequenti usque ad exemptionem Bonorum
eandem summae que memorata totalis et integra realis
et effectivam persolventem, obligaverunt, inscripse-
runt et inuadaverunt, prout obligant, inscribunt et
inuadant praesentibus. In quod quidem bona sive
memorata, praemissaque omnia praesentibus per se
recognoscere, obligata et inuadata, iam ex nunc.

181985.

et de factis eisdem Recognoscentes, Nobiles Nicolaus Or-
tymski et sua Coniugia Coniuges legitimi, prefato,
Nobili Joanni Ortymski obligatario suo eiusq; Poste-
ris eorum Officio presentis dant et admittunt scilicet
Intromissionem et ad eam pacificamque Desestacionem
per Ministerialem quemcumque competentem et Nobiles
alios de quacumque volunt officiose acceptandam
Per ipsum obligatarium suum, ipsiusque Posteris, hanc
eandem Bona promissaque omnia presentibus inuadant
cum vniuersis eorum vtilitatibus et vsufructibus attingentibus
et pertinentiis generaliter omnibus tenendi habendi et pos-
sidenti illisque quiete et pacifice vti fructibus, ac ad vsus
sua suorumque Successorum quouis bene placitis libere
et effectualiter conuertendi ~~modo ac~~ ~~sub~~ ~~jure~~ obligationis.
Debentque et tenebuntur memorati Recognoscentes, Nobi-
les Ortymscy Coniuges legitimi, prout se, ac suos suc-
cessores, in et super Bonis suis generaliter omnibus sum-
misque pecuniariis quibuscumque habitis et habendis eidem
Suprascripto Nobili Joanni Ortymski obligatario suo
inueniunt et obligant presentibus, ipsum et eius suc-
cessores in dictis Bonis promissisque omnibus presentibus
per se Recognoscentes inuadant et ratione eorundem
omnium, ab omni et quacumque impetitione iudiciali quacun-
cumque Persona nunc cuiuscumque Conditionis, Status et
Sexus cuiuscumque existentium exoneranda in omni iudicio
et Officio Regni semper toties quoties opus fuerit tunc,
defendere, euincere intercedere et liberare, indemnitatem
cum Posteris reddere, nec non hanc eandem Bona promissaque
omnia presentibus per se Recognoscentes obligata
et inuadant a omnibus in genere Iuribus et Instri-
ptionibus, prioribus et posterioribus, super promissa.

1986
omnia modo quocumque Personarum factis et fa-
ciendis, non etiam a quibusvis Citationibus super eadem
Bona in praescripta modo quocumque importatis et impor-
tandi, Lucens denique et Polucis, Processibusque Ju-
ris quibusvis in quocumque puncto et gradu Juris deper-
tentibus, et in quibuslibet et officio Regni obtentis et
obtinendis ac super praemissis omnibus praesentibus
obligatis perducis et perducendis emundare et ebe-
rare, mundaque et libera semper facere, ac etiam Intro-
mitem praefatam coram Officio praesenti admissam in-
fundo Bonorum praefatorum praesentibus inuadentis
lum per Ministerialem et duos Nobiles officio se requi-
rentur, non denegare, modo debeant et teneantur eam
libere dare, et effectualiter admittere, dataque et
admissa eadem, Possessionem et usum fructum praemissis
cum omnium praesentibus inuadentium, quous modo
tam per se quam per suas quous submissas et subor-
dinatas personas non impedire nec adimere, ipsiusque
obligationum suam et illius Posteris in praemissis omnibus
praesentibus obligatis nullo modo incurran, ita, ut
hoc eadem Bona, praemissaque omnia praesentibus
inuadentibus idem obligatiarius cum suis Poster-
is quiete et pacifice praesentis Inscriptionis obli-
gationis vigore, tenere habere et possidere queat, usque
vltimum usque, usque ad exemptionem Longius ex-
vndem summaque memorata totalis et integra, rea-
lem ac effectivam per solutionem, idque sub vltimo
simili summo Sexaginta Florenorum Polonica
per eodem Recognoscentes, sine eorum Successores

Suprascripto obligatio suo vel illius Successoribus
 ob non completionem promissionum omnium et singulorum
 tam in parte, quam in toto, quoties opus fuerit ad
 solvendum succumbendo. Pro quo quidem vado
 modo promissis ad solvendum succumbens, ac pro re
 aliqua premissa ex promissis ~~non~~ completa comple-
 da facta existente, memorati Recognoscente Ho-
 biles, Nicolaus Orzynski et Eva Czaykowska Conju-
 ges legitimi, vel eorum Posteri, ad instantiam supra-
 memorati Hobilis Joannis Orzynski vel eius Successo-
 rum ad Officium presens Castrense Capitaneale Pre-
 myslense extunc recepti suprascripto, quo ad re-
 spondendum spectat mediante, semper in primo Ita-
 lino Terminis tanquam precepto non stare, Ter-
 minis, respondere, gradum prefatum Lucis, Inscr-
 ptioni prefati satisfacere, ac omne iudicatum pati,
 debebunt et tenebuntur seque ac suos Successores
 ad eadem omnia inscribentes obligare presentibus
 illum Terminum primum preceptorum et aliis omnes
 exinde consequentes Casus eisdem Terminis semper pe-
 reptionis, vera infirmitate, pro maiori minoritate
 Successorum, legatione intra vel extra Regnum servitio
 militari, ad munimenta ad Evictionem, vel alio quibusvis
 Mutationibus et legalibus impedimentis non differendis, ad qui-
 erationem preterea ultra proximos Officii prefati
 Castrensis Capitanealis Premyslensis Terminos, Dil-
 lationem sibi non recipiendis, nullasque Motiones Ap-
 pellationes, ac eam prosecutiones faciendo, ac pro-
 missa omnia Terminis simplicibus, vel implicatis, Eva

1988

similibus Suspendiis, fatalibus Juris, praesumptioe
Terrestri, bello Conventiononeque, ac aliis omnibus Juris
remediis et defensione non subterfugiendo nec modo alio
quomodo evadendo. Hac sua praesenti personali Reco-
gnitione ad praemissa omnia mediante.

Orzynski Consorti Reformat

779

Comparens personaliter coram Officio, et Auro presentibus
Castrensibus Capitanealibus Pramiensibus Nobili
Nicolaus Orzynski, olim Nobili Jacobi Orzynski, cum
olim Nobili Theodorica Wolowiska Consorte eius le-
gitime procreatus filius, sanus mente et corpore existens
a Terris, Districtibus, Juribus Jurisdictionibusque,
suis quibusvis propriis et competentibus recedendo
praesentis vero Castrensi Capitaneali Pramiensi
si Jurisdictioni quod ad Actum hunc attinet, de, ad
Successores ac Bonos suos generaliter omnibus lo-
caliter et plenarie incorporando atque subiciendo
palati, libere, publice, ac per expressum recognovit,
Quia ipse, Quia ipse Nobili Dno Craykowski
olim Nobili Wawle Craykowski cum Nobili olim He-
lena Komarnicka Consorte ipsius procreatus filius
sui vero Recognoscens Consorti legitime eiusque Po-
steris summam Vigiinti Quingue Florenorum Polonica-
rum ratione verae dotis et expeditionis post ipsam ac-
cepte et in domum suam importate nec non aliam sum-
mam summam Vigiinti Quingue Florenorum Polonica-
rum ratione certa, vestis, et liquidis dotalibus in et super
tota et integra medietate Bonorum suorum generaliter
omnium hereditarium et obligationum mobilium